ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12.2014 № 489
О внесении изменения в постановление
администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 30.09.2014 №346
«Об утверждении муниципальной целевой программы «Устойчивое развитие сельских территорий Любанского городского поселения Тосненского района
Ленинградской области»»

В связи с допущенной технической ошибкой в постановлении администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 30.09.2014 №346 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Устойчивое развитие сельских территорий Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Внести изменение в постановление  администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 30.09.2014 №346 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Устойчивое развитие сельских территорий Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»»: п. 3 читать в следующей редакции:
«3. Постановление администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 10.12.2013 № 376 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Устойчивое развитие сельских территорий Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2014-2016гг» считать утратившим силу с 01.01.2015»
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
3.    Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации:                                                      В.В. Бровчук

Исп. Додонова Ю.И.

1